2

	[bookmark: _Hlk524092763]ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ LONG MỸ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: Sokyhieu]Số:            /UBND-VP
	[bookmark: Vanban_Ngay][bookmark: Vanban_Thang][bookmark: Vanban_Nam]Long Mỹ, ngày  03  tháng  5   năm 2025

	Lịch thay Giấy mời

	LỊCH LÀM VIỆC
Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND thị xã Long Mỹ
(Từ ngày 05/5/2025 đến 09/5/2025)

THỨ HAI: NGÀY 05/5/2025
- 06 giờ 45’, Thường trực UBND thị xã, dự chào cờ đầu tháng 05/2025, giao phòng NNMT chuẩn bị mẫu chuyện về Bác. Điểm tại Hội trường UBND thị xã. LĐVP.
- 07 giờ, Thường trực UBND thị xã, dự hội ý cùng các Thường trực. Điểm tại Thị ủy. LĐVP.
- 08 giờ, Thường trực UBND thị xã, dự họp chi bộ. Điểm tại phòng họp số 01 UBND thị xã. Chi ủy.
- 13 giờ 30, Chủ tịch và Phó Chủ tịch Thường trực, dự Hội nghị lấy ý kiến Đề án sắp xếp tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ các cơ quan trong hệ thống chính trị các xã, phường sau khi hợp nhất, sáp nhập. Điểm tại Hội trường Thị ủy. (Theo lịch Thị ủy)
- 13 giờ, Phó Chủ tịch, làm việc cơ quan.
   THỨ BA: NGÀY 06/5/2025
- 07 giờ 30, Chủ tịch Nguyễn Văn Diên, họp Đảng ủy Quân sự thị xã tháng 5/2025. Điểm tại Ban CHQS thị xã.
- 07 giờ, các Phó Chủ tịch, làm việc cơ quan.
- 13 giờ 30’, Chủ tịch Nguyễn Văn Diên, họp kiểm điểm trách nhiệm tập thể, cá nhân có liên quan Kết luận Thanh tra số 01/KL-TT về việc thực hiện quy định của pháp luật về công tác quản lý thu, chi tài chính ngân sách đối với UBND phường Bình Thạnh. Mời lãnh đạo: Ban Tổ chức Thị ủy; UBKT Thị ủy; lãnh đạo Phòng Nội vụ; Chủ tịch UBND phường Bình Thạnh; mời đồng chí Bí thư Đảng ủy xã Long Trị (Nguyên Chủ tịch UBND phường Bình Thạnh). Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung. Điểm tại Phòng họp số 01 UBND thị xã. Đ/c Núi.
- 13 giờ 30’, các Phó Chủ tịch, làm việc cơ quan.
THỨ TƯ: NGÀY 07/5/2025
- 07 giờ 30, Chủ tịch và Phó Chủ tịch Thường trực, họp Ban Thường vụ Thị ủy. Điểm tại Phòng họp Thị ủy.
- 07 giờ, Phó Chủ tịch Huỳnh Ngọc Trương, làm việc cơ quan.
- 13 giờ 30, Chủ tịch Nguyễn Văn Diên, tiếp công dân.
- 13 giờ 30’, các Phó Chủ tịch, làm việc cơ quan.
THỨ NĂM: NGÀY 08/5/2025
- 07 giờ 30, Chủ tịch Nguyễn Văn Diên, kiểm tra cơ sở vật chất các trụ sở trên địa bàn thị xã (cả ngày).
- 07 giờ, các Phó Chủ tịch, làm việc cơ quan. (cả ngày)
THỨ SÁU: NGÀY 09/5/2025
- 07 giờ 30, Chủ tịch Nguyễn Văn Diên, kiểm tra cơ sở vật chất các trụ sở trên địa bàn thị xã (cả ngày).
- 07 giờ, các Phó Chủ tịch, làm việc cơ quan (cả ngày)./.

Nơi nhận:
- TT: Thị ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ thị xã;
- Các Phòng, Ban, ngành, đoàn thể thị xã;
- Các bộ phận trực thuộc VP;
- UBND các xã, phường;
- Lưu VT.
	TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Trịnh Minh Núi